
    

  

' EVROPSKA uma

. . __ v

\. EVW/95k? fond pro regionální larva;

Ml nlsterstvo Zlvotnlho prostredí

paradni program Zvonu prostředí

Tato činnost je realizována v rámci projektu: "Přestavby vzdálených a přechodných typů lesních porostů v

Narodnlm parku Sumava - ll. etapa". Registrační číslo projektu:: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0013715 Tento projekt

je spolufinancován Evropskou unií- Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní

prostredi.

Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázce; názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na

obdobi roku 2022 - 2023 na území NP a CHKO Sumava" (dálejen jako „Rámcová dohoda")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk '

IČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen ,.objednate|“)

 

a

Zhotovitel: Petr Benedikt

IČ: 72226544

Zápis v OR: -

(dále jen „zhotovitel")

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 33 011 (dále též jako „realizační

smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze ,

zadávací dokumentace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu všeobecne obchodni

podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2022 - 2023 na území NP a CHKO

Sumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaméstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu. V případě změny poddodavatele či

zaměstnance je zhotovitel povinen neprodleně písemně o této skutečnosti informovat objednatele, a to na e-

mail kontaktní osoby uvedené v této smlouvě.

strana 1 z 4

 

“
r
m
“

*

 

i:
g

&&

:
“
»
.

2
1
m
m
:

,*
.
3
3
1
7
5
5
5
5
3
Š
Š
Š
/
“
m
ř
š
"
'
,
u
a
š
š
i
£
ě
>
“
"
-
L
Ě
Ě
Ě
W
.
»
Ř
F
É
Ě
W
W
W
W
Ě
W
Ě
Ř
-

7
'



2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1),Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

prilohou c. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1)WSpeciální podmínky plněníjsou uvedeny ve výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

prIlohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

 1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maximálnívýši čerpání do 152 485,29 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

2)_'Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jinych nez predpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

;
=
“
“

,
.

.
4
:
-

V‘

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zakonem 0 dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené souteze.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 2 nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle teto realizacni

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou soucinnost k uzavreni

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novym Ujednamm, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 4  



Přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

ZU ~01-2023 20 -m- 2023

V ........................ '...... dne .............................. V .............................. dne ..............................

 

strana 3 z 4



 

 



strana 4 z 4

.
.

..
f
.
.
.

f
a
r
.
!

.
t
š
í
.
.
.

..
,
.
.
Í
.
.

.
„
.
.
:

..
.
.
.
,
.
Á
.

G
E
E
.

„„
.
a
ž

_
..
Ř
í
š
i
.
.
.
.
„
Ě

.
.
.
a
.
.
.

3.
..

.
..
..
.

a
ž
.
.
.
Ž
í
t
.
.
.

...
3
.
.
.
.
.
.
m
w
.
.
.
.
_
.
.

u
n
u
fi
g
w
fl
fi
w
h
m
m
w
m
fi
?
2
1
.
1
3
9
.

_
L
.
.

É
.
.

.
.
a
„
Ž
.
—
„

„
&

.
.
.
W
W
Í

u
m
í
.
.
.
)
.

..
.,

l

SM LUVNI STRANY

 
 

z
a
.
.
$
$
$

 

 





 

. “aÉMŠQŘÉÉ

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava, příspěvková organizace se sídlem Vimperk, 1. máje

19/260. PSČ 385 01, lČO 00583171, zastoupena vedoucím níže uvedené organizační jednotky:

Uzemního pracoviště 81 - Prášily, Prášily 141, 342 01 Sušice, fax: 376589023, telefon 376589022

Dodavatel: Petr Benedikt

IC: 72226544 _

34101 Horažďovice

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

33 011

Veřejná zakázka (lSVZ): „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2022 - 2023 na

území NP a CHKO Šumava", Číslo smluvního vztahu 22022—019550013.

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 33 011

Termín a doba plněm:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

15.12.2023, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plněníje 29. Maximální počet dnů pro

splněníje 217. Předpokládaný termín zahájení plnění je 07.02.2023.

Předpokládaná hodnota VZ: 168 399,00 Kč bez DPH

»

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plněn :

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- PČ025 - Prořezávky způsobem dle technologického listu. jednotky hod, TjD: 24 hod/den, celkem:

623,7 hod přepočítaných na základní technologii Minimální kapacita, se kterou lze tuto

činnost realizovat pro celý minitendr, je 22 hod/den. Minimální počet dnů plnění pro

splnění garantovaného množství: 16.

Místem plněníjsou porostní skupiny v rámci „UP 81 — Prášily" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 33011 strana 1 z 11

 

“___ ,; '$;£š$$„_£ňšřn'žřsz www <Mviqul:__;vl(1'g\;;mv3„ . (gun-mm — „L, =<" Www www.—v mm». „ „mm „u mm M54m¢4r>¢4¢fig~xma§~efi ř.. »

Název činnosti: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 07 Stodůlky porost. skupina: lOBBf28/1_1

Plán realizace: ll.-IV. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 15,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %) 16,50

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 časová mzda 0,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

— (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

— (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození.

apod)

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

— (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název činnosti: PČ025 - Prořezávkv

Místo plnění: LU 07 Stodůlky porost. skupina: 109Ck34/1_1

Plán realizace: II.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 20,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %). 22,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 časová mzda . 0,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunal- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

- (905) obtížná dopravni dostupnost pracoviště

— (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození.

apod)

- (910) stojíci souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 33011 strana 2 z 11



Název činnosti: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 07 Stodůlky porost. skupina: 109Ca36_36

Plán realizace: ll -|V (rvnlm

Skutečný oolern v hod 5,00

Obmrn vhod propočítaný na zakla<1n11n<hno1oql1 (1 10%) 1,50

7:: použítí torlrtn předpoklísdíí'íví lí prrolátkíí .1 %lztŽPk

91 Čoson; nízílo 0,0 %

Poznárrrka: Vynasobenrm Vásr nabídkové ceny («w/‘11 rentenr 1,00, Irskdte ;„íředpok/ádanou

«(lief/mu cenu za Tj (hod)

Speciální podmínky plnění:

A rwrr problematíc l<d uno—„nost terenu, nárusorry teren po předchozím zásahu

, “umí významné aspekty or hrlrny přírody (hrotop, Hum, faunal- dodavatel byl seznámen na svem

uctu s manuálem ohrozenvt h druhu rostlrn rm u/erní NP Sumava

mtm blízkost „'rr'rastrdktír'y , dopravnít'h, r=rírírorítrtkých a l;nych sítí

1:1 'n obtížná dopravní dostupnost pracoviste

rurírí) pracovíste se zvysenouochranouvodního 11:/111111 (waive-111' mer htmrc><e DOŠkt)/Pltl,

ápod )

(11111) stolící souše v dosahu pracovršte

mm větší množství ponot horte dřevní hmoty na prarovrštt

111121 nepřítomnost srtrnálu sílí telelonnít ll operátoru

Název činnosti: PCOZS - Prořezávky

Místo plnění: LU O7 Stodulky porost, skupina: 1108121721

Plán realizace: Il er. c'tvrrlet

Skutecný obrem v hod. 20,00

Objem v hod přepočítany na základní technotoqu ( l 11) %) 2200

Za použrtí těchto předpokládaných příplatku a srážek-

9.1 Časová mzda 0,00 %

Poznámka. Vynasobení'm Vaš; nabídkové ceny koefrcrentem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (had!

Speciální podmínky plnění:

- (901) problemátícká unosnost terénu, narušený tere'n po předchozím zásahu

- (903) významné aspekty ochrany přírody (brotop, flora, fauna): dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlrn na uzemí NP Sumava

1904) blízkost rnfrastruktury - dopravních, enoroetrckých á rrnyrh sítí

lQCSl obtížná dopravní dostupnost prorovršte

19cm pracovtštó se zvýšenou ochranou vodního režímu (znor'rstení, mechanícke poškození,

apod.)

191C) storicí souše v dosahu prát ovršte

19111 vetší rnnozství ponerhane dřevní hmoty na prátovrstr

10121 nepřítomnost sígnálu sítí toletonnít h operátoru

Výzva k podání nabídky do provozního mrnltendru Číslo 53011 strana 3 z 11

Název činnosti: PČQgS - Prořezávky ,

Místo plnění: LU 07 Stodůlky porost. skupina: 110Af31_31

Plán realizace: II.-IV. čtvrtletí

Skuterny obrem v hod“ 20,00

Ohrern v Mm přepočítany na základní technologrl (» 10 “ml 22,00

Zá pouzrtr terlrto předpokládaným příplatku (] srážek

91 rasová mzda 0.00 %

Poznámka Vynásoben/rn Vas/' rráordkove zeny koe/rrrentern 1,00, 71Skare předpokládanou

skutečnou cenu /a T] (hod)

Speciální podmínky plnění:

- „ prublerríat (ka Unosnost terenu, ”dummy terén po předchozím zásahu

, 14-1 vyznamne aspekty ochrany přírody (llrrítor), (Iom, láunal dodavatel byl seznámen na svem

ut tu s manualem ohrožených druhu rostlrn rtu u/ernr NP Šumava

11:11:: blízkost íntrastrukturý -dO[)7d\/"11(H,(‘VHWQI’IHKVHW<ij'1'1y(11<1'1

tmm obtížná dopravní dostupnost pr'ácovístu

(:(>11,p1a(ov1été se zvýšenou Ochranou vodního remízu (znec'rstevr, 111wl1_1111(k'e poškození,

apod.)

wu stotící souše v dosahu pracovršte

- 1:1 „* větší množství ponet háne dřevní hmoty 1m pracovrstr

- 1:1 nepřítomnost signálu sítí telefonnít h operátoru

Název činnosti: PC025 - Prořezávky

Místo plnění: LU O7 Stodulky porost. skupina: 108Al36_36

Plán realizace: II.-lv. čtvrtletí

Skutečný oblem v hodí 5,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologíí 1 1 10 "nl 550

Za použrtí techto předpokládaných příplatku a srážek:

9 1 Časová mzda 0,00 %

Poznamka Vynásoben/rn Vas'ínábr'dkove ceny koetrcrentem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (hod)

Speciální podmínky plnění:

(901,1 problematícká únosnost terenu, narušeny teren po předchozím zásahu

(9031 významné aspekty ochrany přírody (brotop, flora, fauna): dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlrn na území NP Šumává

_uua blízkost rnfrastruktury - dooravnít h, energetrckých a lrnýr h sítí

1 cs; obtížná dopravní dostupnost prarovíště

MCD, pracovršte se zvýšenou ochranou vodního režrmu (zneirstení, mechanické poškození,

apod.)

10101 stolicí souše v dosahu pratovrste

101:1vé1$111111025tv1'p011enzhane' dřevní hmoty na prarovrstr

1912) nepřítomnost signálu sítí teletonnít h operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního mrnrtendru Číslo 33011 strana 4 z 11 



Název činnosti: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU O7 Stodůlky porost. skupina: 1098f21_21

Plán realizace: || 7|V, čtvrtletí

Skuteřný ob)en) v hod- 50,00

Uhlem y hod přepočítaný na lakladní technoloou 11 lt) ’11,) 58,110

7.1 použítí tet hto předpokládanw h příplatku .) sílí/(vk

9 1 (dam/{1 (r)/(la 0,00 %

Poznamka Vynásobenín) Vaší nabídkové ceny law/1111411117111 1,00, zrskate pr'edpok/ádanou

skutečnou (emu za T/ (hod)

Speciální podmínky plnění:

- (nor) problematícka unosnost terenu, narušený terén po předchozím 7asahu

7 ((101) významné aspekty ochrany přírody (h(otop, tlora, taunal- dodavatel byl seznámen na svem

učtus manuálem ohrožených druhů rostlín na území NP Sumava

(()(14) blízkost ínfrastruktury 7 dopravních energetn kýt h a myth srtí

(()(1 ») ohtí/na dopravní dostupnost pracovrsté

(won) pracovrste se zvýšenou ochranou vodního režímu (znečístení, mechanícke poškození,

apod )

191171 stoíící souŠe v dosahu pra(.ov:ste

(~1111vé1é1 množství ponechané dřevní hmoty na ptdKOVlŠtl

(um nepřítomnost srgnalu sítí telefonních operátorů

Název činnosti: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 07 Slodíllky porost. skupina: lO9Cf28/3/2_2

Plán realizace: |1.7IV, (tvrttt—tí

Skutečný obrem v hod 200,00

Obíem v hod píeporlítany na lék1a1111111‘111no10q11(110 n'nl 270,00

Za použítí techto předpokládaných příplatku () srážek:

9.1 řasova mzda 0,00 %

Poznámka Vynasobením Vaší/);)hr'dkove (eny koefrcrentem 1,110, získate předpokládanou

Skutečnou (0111/ m Tj (hod) ,

Speciální podmínky plnění:

(91111 problematická unosnost ten 1111, narušeny teren po Utt'tlt hozín) zásahu

(13(131 významne aspekty ochrany přírody (brotop, flora, íauna) dodavatel byl seznámen na svém

učtu s rnanualern ohroženým druhí'1 rostlín na uzemí NP Sumava

(9t14)hlízkost rnírastruktury . dopravních, energetrckých a )ínyc lí sítí

(@115) obtížná dopravní dostupnost prat ovrstč

1906) pracovršte se zvýšenou ochranou vodního režimu (znt-cíštení, mechanické poškození,

apod.)

(910) stojící souše v dosahu pracovršte

1911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovrští

(912) nepřítomnost srgnalu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do prove/ního mínitendru Číslo 33011 strana 5 111

Název činnosti: PČ025 — Prořezávky

Místo plnění: LU O7 Stodůlky porost. skupina: 109021721

Plán realizace: II.-|V,ctvrtlet1

Skutečný olnern v hod 100,00

Omen) vhod přepočítany na laklarlníterhnoloqn (1 10%) 110,00

Za použítí 11111110 předpokladanw h příplatku a srazuk.

9.1 časová mzda 0,00 01.

Poznamka Vynásobe/íírn Vaší nabídkové ceny key/(1111118111 1,00, Získáte pr'edpoklada/rou

skutečnou cenu za Tj (hod)

Speciální podmínky plnění:

7 (w)) problematícka únosnost terenu, narušený terén po předchozím zásahu

— (0111 )vý/namne' aspekty ochrany přírody (bíotop íloía, fauna) dodavatel byl seznámen na svem

učtufmanuálem ohrožených druhu rostlín na u/emí NP Šumava

(nod) blízkost mfrastruktury7 dopravních, energetíckýt h a )íných sítí

(eos) obtížná dopravní dostupnost pracovíste

(906) pracovršte se zvýšenou ochranou vodního re/ímu í/nec'rs'tení, mechanícke poskozeni,

apod)

1r1m151011<i15011ée v dosahu prat ovíste

(2111) větší množství ponechané dřevní hmoty na prat owští

(912) nepřítomnost signalu sítí teleíonních operatoru

Název činnosti: PC0257 _Prořeza'vky ,

Místo plnění: LU 07 Stodůlky porost. skupina: 109Cí<21_21

Plán realizace: II.er. Čtvrtletí

Skutečný objem v hod. 40,00

obrem vhod přepočítaný na zak1adr11tea11noloq11(~10 ’11) 44,00

Za použítí techto předpokládaných příplatku a sražek'

9 1 (asova mzrla 0,00 %

Poznamka Vynasobenrm Vaší nabrdkovv (eny koefícrentem 1,00, získáte pr’pdpokhum/1011

skutečnou Cenu za T] (hod) .

Speciální podmínky plnění:

(9111) problematícka unosnost terénu, naíuscný teren po předt líozírn zasaht.

((3031významne aspekty ochrany přírody (brotop, flora íauna) (lodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhu rostlín na uzemí NP Sumava

(9114) blízkost (nfrastruktury- dopravních, 111(31get1cky'd1a1111y<11s1l1

19051 obtížná dopravní dostupnost pracovršte

(9061prac0v1été se zvýšenou ochranou vodního režrmu (znečištění, mechanícke poškození,

apod)

(910) stojící souše v dosahu pracovrště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovístí

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního mínítendru číslo 33011 strana 6 z 11 



     

 

 

Poznámka Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

— (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracowště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod )

— (910) stojící souše v dosahu pracowště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost sngnálu sítí telefonních operátorů

Název činnosti: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 07 Stodůlky porost. skupina: 110Af36/1_1

Plán realizace: ll.-IV. čtvrtletí

Skutečný objem v hod
30,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %) 33.00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek.

9.1 časová mzda
0.00 %

Poznámka. Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeflCIentem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (904) blízkost infrastruktury - dopravních. energetických a jiných sítí

— (905) obtížná dopravní dostupnost pracovxště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apodJ

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

— (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowšti

— (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 33011 strana 7 z 11

 

Název činnosti: PČ025 - Prořezávky
Název činností: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 07 Stodůlky porost. skupina: lloBf36/3_3 Místo plnění: LU 07 Stodůlky porost. skupina: 109Ak21_21

Plán realizace: il.—(V. čtvrtletí
Plán realizace: ll.-IV. čtvrtletí

Skutečný objem v hod-
25,00 Skutečný ob)em v hod:

20,00
Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %) 27,50 Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %)' 22.00

Za použitítěchto předpokládaných příplatků a srážek:
Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 časová mzda
0,00 % 9.1 časová mzda

0.00 %

Poznámka' Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,00. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za U (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunal— dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (904) blízkost infrastruktury — dopravních, energetických a jiných sítí

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracowště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apodJ

- (910) stející souše v dosahu pracowště

— (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowšti

. (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název činnosti: PČ025 - Prořezávky

 

Místo plnění: LU O7 Stodůlky porost. skupina: 109Bf22_22

Plán realizace: ll.—IV. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 10,00

Objem \: hod přepočítaný na základní technologii (+10 %) 11,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek.-

9.1 časová mzda 0,00 %

Poznámka' Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1.00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za “U (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora. faunal- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a ]lných sítí

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracowště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod.)

— (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

— (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 33011 strana 8 z 11



Název činnosti: _PČOZS — Prořezávky

Místo plnění: LU 07 Stodůlky porost. skupina: llOBf28/2/l_1

Plán realizace: „.*IV. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 7.00

Objem v hod píepočítaný na základní technologrí (+ 10 "m 7,70

7a použítí mmm píedpokladanýr h příplatku a sražr—k

9 ] časova mzda 0,00 %

Poznamka. Vyna'sobenrm Vašírrabídkove ceny koeíruentenr 1,00, zrskate predpokladanou

sktrter'nou cenu za Tj (hod)

Speciální podmínky plnění:

* mou problematítka Únosnost terenu, narušený terén po předt lrozím zasalru

v mu n významné aspekty ochrany přírody (biotop, tlora, taunal> dodavatel byl seznámen na svem

utitu s manuálem ohrožených druhů rostlrrí na t'í/emí NP Sumava

run/n blízkost ínírastruktury A dopravních, energetických a jrnyrh sítí

(wm obtízna dopravní dostupnost prawn/with

mou) pracovrste se /výsenou ochranou vodního rezimu (znet'rstení, met hanicke posko/ení,

apod )

(rnrn stojící souse v dosahu pracovrste

rtu 1) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

mm nepřítomnost srona'lu sítí telefonnírh operatoru

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou črnnost jsou požadované

všet hny uvedene).

PC025 Prořezavky

* řetězova prla

a) Realizační smlouva

b) Položkovy ro/počet (v xls souboru)

() Seznam poddodavatelů A pokud bude část zakázky plnrt prostředníctvím poddodavatele

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podprsem této smlouvy povrnen

píedlužll ladavatelr se/rrarrr rrrrlrírrralrríl'ru vybavení k “Mn-m predmetu Valium" zakazky (: doklady

nutné k realizaci jednotlivyr h (rnností v souladu & tor tmolorjrr kymr lrsty a touto vy/vou

NopíedloŽt-rlí lmŽdtÍUVallýt h dokladu bude považovarro za lít-projevení snut'mnustl ofr podpisu

realrzační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podprsu smlouvy dodavatele, který se

umístrl jako další v pořadí

 

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník, který podá nabídku do této veřejné zakázky zada'vane na zaklade Ramcove dohody, je

svou nabídkou v rámcr lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na zaklade Rámcové dohody.

Seznam poddodavatelů

V případě plneni realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součastí nabídky do

mínrtendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelu. Seznam bude obsahovat:

jmeno a příjmení, tn/ale bydliště, IC. Seznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součastí nabídky učastníka, pak má zadavatel za to, že predmet plnění bude rr—alílovan

pou/,e účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou opravnenou jt'filldt za učastníka.

Zadavatel uvádí, že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za účastníka zapotřebí plne

mocí nebo obdobného dokumentu, pak je vždy nezbytne do nabídky t'íčastníka příložrt alespon

prostou kopií plné moci nebo obdobného dokumentu.

Dodavatel podaním nabídky deklaruje, ze plne akcepttíjr— zadavatelem předložený navrh realízační

smlouvy

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat ídentrtrkací účastníka,

Další náležitosti a podminky nabídky

Učastník není oprávněn menit jakakolí ustanovení v této Vy/ve k podání nabídky do rnrnrtendru, v

dokumentu Realizační smlouva a v Položkovém rozpočtu oplotí textacr těchto dokumentů v

zadávacích podmínkách k mínítendru. Pokud účastník jednostranné změní jakekolr ustanovení v

zadávacích podmínkách k mínitendru, bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen.

Učastník, který podá nabídku do tohoto mrnitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí

Ryan/mini smlouvy je a bude dokument „Výzva k podání nabídky do mínítendru", "Položkový

rozpočet" a že se vsemr ustanovenírnr v tomto dokumentuje povinen se fldn.

Zadavatel uvádí, že nabídka učastníka se skládá:

Výzva k podání nabídky do provozního mrnítendru Číslo 33011 strana 9 7 11

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plneni dle těchto tlaiŠít h sor—Clalníčh podmínek plnění

Mllt1Ž5ÍVl TJ je garantovano na 60 %. Realr/ačnr smlouva se považuje m dokončenou splní—ním

učelu veřejne Ajka/ky, ktery je vyjádřen zpravrdla dosazením sjednanelro rrínožslvr teclrnrckyt h

jednotek v předpoklattanýt h příplatcích v danýr h mrstecn plnení (podle (asn zakazky) Pokud z

duvodu provozní potřeby vznikne požadavek objednatele dokont rt dílo v jlílyt h než

předpokládaných príplattrth, jsou tyto stanoveny vždy v souladu s tet hnolotjrt kym Irstom dlo

ramr ove smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technologií v tomto mrnítendru vuči

příplatkum a srážkám stanoveným v terhnolooít kem lrstu dle ramtovo dohody Sjednana corra

zakazky se tak muzt— Irsrt, objem technítkýrlr jednotek nrkolrv. Dobu plneni lze za toto Situace po

dohode se zríotovítelem s ohledem na uvadono duvody prodloužit

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

* pro činnost PČOZS. 270,000 Kč/hod bez DPH.

Dílčí fakturace Předmět plnění dle této výzvy je možné takturovat po předání každe dílrí častí

plnění.

ltot) Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z duvodu provozní potřeby menrt mezí

porostnímr skuprnamr v rámci LU, Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP.

Hort, Upozorňujeme dodavatele, že zmenu místo plnění (LÚ) |7e 7 důvodu provozní potřeby využít

v ramcr ÚP po dobu trvání účinností realizační smlouvy Tato skutečnost bude vždy sdělena

vystavením vyzvy k plnění (VKP).

(108) Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenýrnr VKP.

(114) Plnění je nutne provádět tak, aby nedošlo k nedůvodnemu poškození pr'rrozene am umělé

obnovy lesa.

l115) Pokud klrrnatícke podmínky zabrání plnění činností nebo vlivem klrmatických podmínek

dOjde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, muže oznamrt tuto

skutečnost zadavatel dodavatelr a tím dojde k zániku zbývajícího plnění tj. zamku Realizační

smlouvy ve zbyvají< ím rozsahu.

(118) každodenní komunrkace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

ena) Prorezavka lesních porostů podle výkonnových norem (1 Nh : 1 hodrnal

(915) Součástí předaní pracoviště je r seznámení s charaktenstrkamr předaného uzemí ? hlediska

požární Othrany a upozornění na povinnost řídit se platnýmr pravnímí předprsy na úseku požární

ochrany pří výkonu své čínnostl na uzemí Správy Národního parku Šumava a také na nutnost

plnění povrnností / techto předpisů vyplývajících. Důraz je kladen především na dodržování

zakazu kouíení a manipulace s otevřeným ohněm, jakož | zakazu rozdelavaní ohnů na (elem

uzemí Spravy Narodního parku Šumava a nutnost zvýšené opatrností při užívání strOjíí a nářadí v

prostíedí s velkym množstvím pevných hořlavých látek. Za labe/pečení požarní ochrany

zodpovídá pít vykonu sve činností zcela dodavatel prací,

- (QH) Upozorni—ní na poškození půdního povrchu

Dodavatel je povinen zohlednit specialní podmínky plnóní spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně— Id zakladní technologií.

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do mínitendru je zveřejněna na profilu zadavatele:

https://_nen.nrpez.cz/r>rofrl/NPSUMAVA Výzva je určena všem dodavatelům, s nrrníž má Správa NP 5

CHKO Sumava uzavřenou Rámcovou dohodu na črnnost, ktera je předmětem této výzvy,

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání

nabídek není veřejné, neboť nabídky budou podávány elektronrcky a následně otevírány v ramci

Výzva k podání nabídky do provozního mínitendru číslo 33011 strana 10 z 11 



profilu zadavatele https://nen„mpez.cz/prolll/NPSUMAVA d|e§ 109 ZZVZ.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvním podmnkaml plném popsanyml v teto výzvě

k podání nabídky do mlmlendru přldélena JCÚHOVWU učastrmkovl dle mže uvedených hodnoucmh

krltňm' Tak, aby bylo dosaženo splném UEOIU vefqnó zdkdzw za (0 rwelvýhocnéjší (onu Učagtník

v položkovén“ rozpočiu uvede (nablonc) u—nu za 1(therth;ta<1uutku bez DPH pm vvskmn čmnosu.

Nabídková ((ma vvgádřená v češky/ch Po'umď * . ,:cng :;cbo was" než NCT} Nab-am? (Adele:

týkdlkl 5D nabldkové ceny pro účely horinomm muzt >tv'lk nabldnout v rozllšev' až dvou

dešotvnným míst. Základnlm hodnotídm kuto'mm lo nz—m-z'š nabídková cena v Kč bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavaiol 4 duvodu ?ezávsslýclw na Jeho um who [ „uzlu/tmě pmvozm potřeby odpadne

Výzva k podání nabídky do provozního mlmlendru číslo 33011 strana 11 211 


